Publicação Demonstrações Con-
tábeis: Dispensada a publicação das demonstrações contábeis em D.O. e jornal de grande circulação, 
nos termos do artigo 294 da Lei 6404/76, segundo o qual a Sociedade Anônima de capital fechado 
com receita bruta anual de até R$78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais) poderá fazer suas 
publicações de forma eletrônica. Ordem do Dia: Aprovação das contas dos administradores, balanço 
patrimonial e demais demonstrações financeiras referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024. Deliberações: